

# Mega Job Mela

Organized  
by  
**APSSDC Skill Hub**  
**Government Degree College, Porumamilla**  
(27<sup>th</sup> September 2024)



Under the auspices of the Andhra Pradesh State Skill Development Corporation, a “Job Fair” was held on 26<sup>th</sup> September 2024 at the Government Degree College in Porumamilla, YSR District, for providing employment opportunities to the unemployed. The event was organized under the leadership of Principal Mr. Sagili Prakash Rao and Skill Development Corporation Coordinator of Government Degree College, Porumamilla Dr. K. Venkata Rao.

On this occasion, District Employment Officer Mr. Suresh Kumar spoke, stating that job fairs will be conducted every month in all areas of the district. He encouraged attendees to participate in these fairs according to their qualifications and secure a job they like.

District Skill Officer Mr. D. Nagarjuna attended the event and addressed the gathering, emphasizing that the government is providing job opportunities to unemployed youth through job fairs and urged everyone to make the most of these opportunities.

Principal Mr. Prakash Rao mentioned that four companies participated in the job fair. Out of approximately 117 students who attended, 10 were selected for Tata Insurance, 30 for Apollo Pharmacy, 24 for Dixon Company, and 6 for Shriram Finance Company, totalling 70 selected

# Mega Job Mela

Organized

by

APSSDC Skill Hub

Government Degree College, Porumamilla

(27<sup>th</sup> September 2024)

candidates. The representatives of the respective companies handed over appointment letters to the selected candidates.

The event was attended by college faculty members Dr. K. Venkata Rao, Dr. Sridhar Murthy, Peeraiah, Yambadi Eshwaraiah, Narasimha Reddy, Mallikarjuna, Guramma, Parveen, Sabitha, Srinivasulu, Dr. Nagesh, Ravichandra, and Skill Center instructors Mohan, Suhasini, along with students.



28 Sep 2024

Jyothi Andhra Pradesh And Rayalaseema

## ప్రభుత్వ డిగ్రీ కళాశాలలో ప్రిన్సిపాల్ ఆధ్వర్యంలో "జాబ్ మేళా"

పోరుమామిళ్ళ - జ్యోతి స్పాస్ :

ఆంధ్రప్రదేశ్ రాష్ట్ర నైపుణ్యాభివృద్ధి సంస్థ ఆధ్వర్యంలో కడప జిల్లా లోని నిరుద్యోగులకు ఉద్యోగావకాశాలు కల్పించుటకై పోరుమామిళ్ళ లోని ప్రభుత్వ డిగ్రీ కళాశాలలో ప్రిన్సిపాల్ సగిలి ప్రకాష్ రావు ఆధ్వర్యంలో "జాబ్ మేళా" జరిగింది. ఈ సందర్భంగా జిల్లా ఉపాధి కల్పనాధికారి సురేష్ కుమార్ మాట్లాడతూ ప్రతి నెలలో జాబ్ మేళా జిల్లాలోని అన్ని ప్రాంతాలలో నివర్తించడం జరుగుతుందన్నారు. విద్యార్హతలకు అనుగుణంగా ఈ జాబ్ మేళాకు హాజరై మీకు నచ్చిన ఉద్యోగంలో స్థిరపడాలని అన్నారు. జిల్లా నైపుణ్యాధికారి డి.నాగార్జున మాట్లాడుతూ నిరుద్యోగ యువతి యువకులకు ప్రభుత్వం జాబ్ మేళాల ద్వారా



ఉద్యోగ అవకాశాలు కల్పిస్తుందని అందరూ సద్దీని యోగం చేసుకోవాలన్నారు. కళా శాల అధ్యాపకులు డాక్టర్ వెంకట రావు, డాక్టర్ శ్రీధర్ మూర్తి, పీరయ్య, యంబడి ఈశ్వ రయ్య, నరసింహరెడ్డి, మల్లిఖార్జున, గుర్రమ్మ, పర్వీన్, సబిత, శ్రీనివాసులు, డాక్టర్ నగేష్, రవిచంద్ర, స్కిల్ సెంటర్ శిక్షకులు మోహన్, సుహాసిని, విద్యార్థులు పాల్గొన్నారు.

# Mega Job Mela

Organized  
by

APSSDC Skill Hub

Government Degree College, Porumamilla  
(27<sup>th</sup> September 2024)

## జాబ్ మేళా లో గుర్తించిన ఆణిముత్యాలు



తెలంగాణ ప్రభుత్వం శ్రీ ప్రకాష్ రావు మంజులూరి జాబ్ మేళాలో నాలుగు కంపెనీలు పాల్గొన్నాయి. ఇలాంటి విద్యార్థులు పాల్గొనగా వారిలో లాటా మర్చెంటిస్ కు 10 మంది, అపోల్ ఫ్యాషన్ కి 30 మంది, డిజిన్ కంపెనీకి 24 మంది, శ్రీ రామ్ స్టూడెంట్స్ కంపెనీకి 6 మంది మొత్తం 70 మంది విద్యార్థులు విద్యార్థుల వారికి అయా కంపెనీల ప్రతినిధులు నియామక వివరాలు అందించారు. తెలంగాణ ఉద్యోగశాఖలో కంపెనీలు అభ్యర్థులను రాకర్ వెంకట రావు, రాకర్ శ్రీధర్ మార్కెటింగ్, యం.డి. ఉత్తరమ్మ, చరణ్ చంద్ర రెడ్డి, మధుకృష్ణ, గుర్రమ్మ, చిర్రే, చిర్రే, శ్రీనివాసులు, రాకర్ చౌక్, రవిచంద్ర చరణ్ చంద్ర గుంట కట్టలు హెచ్.ఎం. సుబ్బారావు మంజులూరి విద్యార్థులు పాల్గొన్నారు.



పోరూమిల్ల, సెప్టెంబర్ 27, శుక్రవారం -  
అంధ్రప్రదేశ్ రాష్ట్ర ప్రభుత్వం ద్వారా నిర్వహించిన జాబ్ మేళాలో విద్యార్థులను అభ్యర్థించేందుకు కేంద్రీకరించిన జాబ్ మేళా పోరూమిల్లలోని ప్రభుత్వ డిగ్రీ కళాశాలలో ప్రభుత్వ శ్రీ సగతి ప్రకాష్ రావు అభ్యర్థనలో "జాబ్ మేళా" అయింది. ఈ సందర్భంగా జిల్లా అసెంబ్లీ కలెక్టరీలోని సుబ్బారావు మంజులూరి ప్రతినిధులు జాబ్ మేళా జిల్లాలోని అన్ని ప్రాంతాల్లో జాబ్ మేళా నిర్వహించడం అందుకుందని విజ్ఞప్తించి అయిదుగురు ఈ జాబ్ మేళాకు పాల్గొని విద్యార్థుల ఉద్యోగాల్లో నిరంతరం అభ్యర్థించే ప్రయత్నం చేస్తామని తెలిపారు. ఈ కార్యక్రమాన్ని శ్రీనివాసులు మంజులూరి యం.డి. ఉత్తరమ్మ ప్రభుత్వం జాబ్ మేళా ద్వారా ఉద్యోగ అవకాశాలు కల్పించడం అందరూ సంతోషించారు.